SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DISCENTE 2019.2

EDITAL Nº 12/2019/PROEN/IFAP

Resultado Provisório da Análise Documental

A Pró-Reitoria de Ensino, por meio da Comissão de Processo Seletivo Discente 2019.2, do Instituto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá – IFAP, no uso de suas atribuições legais

conferidas pela Portaria n° 489/GR/IFAP, de 25 de março de 2019, torna público o RESULTADO

PROVISÓRIO DA ANÁLISE DOCUMENTAL referente ao Edital 12/2019/PROEN/IFAP.

1. DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PROVISÓRIO:

1.1 Em conformidade com o item 13.4 do Edital nº 12/2019/PROEN/IFAP, caberá recurso contra o Resultado

Provisório da Análise Documental.

1.2 A interposição de recurso deverá ser feita por e-mail: <processoseletivo@ifap.edu.br>, do dia 06 ao dia

10 de julho de 2019, seguindo as orientações contidas no subitem 10.2.1 do referido edital.

1.3 A Comissão do Processo Seletivo Discente 2019.2, divulgará no dia 11 de julho de 2019 o resultado dos

recursos impetrados pelos candidatos.

2. DO RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DOCUMENTAL:

2.1 O resultado final da análise documental, uma vez homologado, será divulgado no dia 11 de julho de

2019 no site <http://processoseletivo.ifap.edu.br/>

2.2 Não caberá recurso contra o resultado final homologado.

CENTRO DE REFERÊNCIA EM EaD PEDRA BRANCA DO AMAPARI

CURSO TÉCNICO EM CONTROLE AMBIENTAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

1.  136651 NEUDIANE COELHO GEMAQUE DEFERIDO

2.  141836 LEANDRO DA SILVA SANTOS DEFERIDO

3.  134369 ADRIELI NUNES SOUTO DEFERIDO

4.  139279 RENATO CASTRO DOS SANTOS DEFERIDO

5.  140110 ROSILCÉIA ASSUNÇÃO DE BRITO LEITE

INDEFERIDO

(item 15.1, letra “k” do

Edital 12/2019/Proen/Ifap)

6.  136653 KARINA COELHO DE SENA DEFERIDO

7.  135475 DIOMA SOUSA DE JESUS DEFERIDO

8.  132647 DORIS FIGUEIREDO DE SOUZA AUSENTE

9.  138966 RENATA CASTRO DOS SANTOS RENTE DEFERIDO

10.  139501 KEILA CRISTINA MEDRADO DE ASSUNÇÃO DEFERIDO

11.  136625 MÁRCIA MACIEL COSTA DEFERIDO

12.  131799 JOSÉ ANTÔNIO DOS SANTOS DEFERIDO

13.  135926 JASMILEI DOS SANTOS DEFERIDO

14.  142070 DAURILENE  DA SILVA  SOUZA DEFERIDO

15.  139605 LANA KAGIDA XAVIER MEDRADO DEFERIDO

16.  141453 CLAUDIOMAR PEREIRA PIMENTEL JUNIOR AUSENTE

17.  131741 EDICLEIA CONCEIÇAO SILVA DEFERIDO

18.  141464 WANDENILSON SILVA PEREIRA DEFERIDO

19.  130926 MARCIA DA SILVA DOS SANTOS DEFERIDO

20.  139489 HILDELEIA DA CONCEIÇÃO DE SOUSA DEFERIDO

21.  134312 CARLOS ALBERTO DOS SANTOS SILVA AUSENTE

22.  131704 MARIA RITA ALONÇO RAMOS AUSENTE

23.  141819 DEUZIANE DOS SANTOS MACHADO DEFERIDO

24.  141454 ALCINETE RAMOS RODRIGUES

INDEFERIDO

(item 15.1, letra “k” do

Edital 12/2019/Proen/Ifap)

25.  138989 FRANCISCA DA SILVA ARAUJO

INDEFERIDO

(item 12.6.1 do Edital

12/2019/Proen/Ifap)

26.  137256 MARIA DO SOCORRO DA SILVA DEFERIDO

27.  142020 REGIANE SOARES NETO DEFERIDO

28.  134068 JUCICLEIDE COSTA COSTA

INDEFERIDO

(item 13.1, letra “d” do

Edital 12/2019/Proen/Ifap)

29.  137283 ANGELA. DE ARAUJO SILVA DEFERIDO

30.  132735
MARCOS LUCIANO BAIA FONTOURA DE

AZEREDO AUSENTE

31.  131420 SABRINA CASTRO OLIVEIRA AUSENTE

32.  130947 ELANE CANTÃO  ROCHA DEFERIDO

33.  139496 CRISTIANE DE FREITAS PENA DEFERIDO

34.  137241 IVAILSON DA SILVA COSTA DEFERIDO

35.  142146 LUANA FELIX DO CARMO AUSENTE

36.  132896 KATIA ARIANE RAMOS BARBOSA AUSENTE

37.  140207 ANDREIA LOPES MACEDO DO CARMO

INDEFERIDO

(item 15.1, letra “k” do

Edital 12/2019/Proen/Ifap)

38.  140176 HIGO MOURÃO DA SILVA

INDEFERIDO

(item 15.1, letra “k” do

Edital 12/2019/Proen/Ifap)

39.  131241 TALISSA SANTOS COSTA

INDEFERIDO

(item 15.1, letra “k” do

Edital 12/2019/Proen/Ifap)

40.  141386 MARIA MARTA SANTOS DA SILVA AUSENTE

AMPLA CONCORRÊNCIA PcD

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

COTA C1

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

COTA C2

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

1.  135972 ALCIENE BISPO DE OLIVEIRA DEFERIDO

2.  131779 JOSILENE SILVA MARQUES

INDEFERIDO

(item 15.1, letra “k” do

Edital 12/2019/Proen/Ifap)

3.  133068 LEONIZIA SOARES DA SILVA DEFERIDO

4.  132582 SHIRLEY DE OLIVEIRA FERREIRA EUZEBIO DEFERIDO

5.  139272 DANIELE DOS SANTOS FERREIRA

INDEFERIDO

(item 15.1, letra “k” do

Edital 12/2019/Proen/Ifap)

6.  136188 ARAO BUENO FERNANDES DEFERIDO

7.  130661 ELAINE CRISTINA SOARES DA SILVA DEFERIDO

8.  140367 JULIEL DIAS GAMA

INDEFERIDO

(item 13.2.1 do Edital

12/2019/Proen/Ifap)

9.  136672 JOSENIL MOURA PACHECO

INDEFERIDO

(item 15.1, letra “k” do

Edital 12/2019/Proen/Ifap)

10.  130828 JULIANA DOS SANTOS DE ALMEIDA AUSENTE

11.  136532 RAIANE DA SILVA DIAS

INDEFERIDO

(item 13.1, letras “c” e “d”

do Edital

12/2019/Proen/Ifap)

12.  138946 MARCIONE GONÇALVES RAMOS DEFERIDO

13.  131728 MARIA LAUDICEIA PINHEIRO DOS SANTOS DEFERIDO

14.  140156 EDNA MARIA SOARES SILVA

INDEFERIDO

(item 13.2.2 do Edital

12/2019/Proen/Ifap)

15.  139877 ANDRIELE SANTOS DA COSTA

INDEFERIDO

(item 13.1, letra “c” do

Edital 12/2019/Proen/Ifap)

16.  140926 ELIZIA MONTE DA SILVA

INDEFERIDO

(item 13.1, letra “c” do

Edital 12/2019/Proen/Ifap)

17.  130491 CARLOS OTAVIO GOMES CARNEIRO

INDEFERIDO

(item 15.1, letra “k” do

Edital 12/2019/Proen/Ifap)

18.  139243 JOSÉ CRISLEY ALVES OLIVEIRA   AUSENTE

19.  140597 BENEDITO PAMFIRO VITORIN DEFERIDO

20.  131448 ALCIDES DE SOUZA AMORIM DEFERIDO

21.  135779 AURIANE MOURA DE MORAES DEFERIDO

22.  130317 MARCILENE BRAGA DOS SANTOS ALMEIDA DEFERIDO

23.  139281 LUCICLEIA DE SOUZA NUNES DEFERIDO

24.  136119 DAIANY SILVA SANTOS AUSENTE

25.  136351 ALLAN DE SOUSA CARDOSO DEFERIDO

26.  139269 MARINALVA PEREIRA DA SILVA

INDEFERIDO

(item 13.1, letra “c” do

Edital 12/2019/Proen/Ifap)

27.  134448 NILDECLEIA CRUZ DA SILVA

INDEFERIDO

(item 13.1, letra “c” do

Edital 12/2019/Proen/Ifap)

28.  131745 FRANCINEI SANTOS DAVID

INDEFERIDO

(item 15.1, letra “k” do

Edital 12/2019/Proen/Ifap)

COTA C3

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

COTA C4

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

1.  142218 ALESSANDRO DA SILVA SANTOS DEFERIDO

2.  136986 MAIR SOCORRO DA SILVA MELO AUSENTE

3.  142076 FABIOLA SOUZA BARBOSA DEFERIDO

4.  139449 BRUNA MAGNO GOMES AUSENTE

5.  135867 MILENA PEREIRA DA SILVA AUSENTE

6.  130889 JANINI LIMA DE MORAES DEFERIDO

COTA C5

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

COTA C6

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

1.  134355 LISMAR DA TRINDADE SANTANA INDEFERIDO

(item 13.2.2 do Edital

12/2019/Proen/Ifap)

2.  130895 RUTH LIMA DE SOUZA ALENCAR AUSENTE

COTA C6

3.  138805 RUSIANE DE SOUSA FERNANDES AUSENTE

COTA C7

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

COTA C8

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

1.  131898 LUCIANE DA CRUZ MARTINS AUSENTE

2.  130483 LUCIA DE SOUZA CORDEIRO AUSENTE

3.  140424 LUCIVAN CORREA DUARTE AUSENTE

Macapá-AP, 06 de julho de 2019.

Silmara da Silva Lobato

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Discente 2019.2

Portaria 489, de 25 de março de 2019
(versão impressa assinada e disponível na PROEN)